
      

      
     
  

   

 
  
   

 

Warszawa, 19 maja 2020 r. 

 

 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

[w niżej wskazanych częściach zamówienia] 

Numer postępowania: DPiZP.2610.1.2020 

 

 

Działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.- dalej: „ustawa”), Agencja Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa z siedzibą 

w Warszawie przy al. Jana Pawła II Nr 70, zwana w dalszej treści pisma „Zamawiającym”, informuje o wyborze 

najkorzystniejszej oferty w niżej wskazanych częściach zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „realizację kontroli na miejscu metodą 

FOTO i IT na terenie 16 województw”. 

W tabeli nr 1 znajdują się Wykonawcy, których oferty zostały wybrane jako najkorzystniejsze w poszczególnych 

częściach  przedmiotowego zamówienia [z punktacją łączną]: 

 

TABELA NR 1 

Nr część Wykonawca 
Cena ofertowa 

brutto (zł) 

Pkt 

kryterium 

„cena” 

Kryterium  

nr 1/pkt 

Kryterium  

nr 2/pkt 
RAZEM 

1 FOTO Maciej Golda EUROMAP 1297988,25 60,00 40/20 6E/20 100 

2 FOTO JAKETRON Jakub Fryziel 1319189,76 60,00 40/20 6E/20 100 

3A FOTO GEOGIS Przemysław Bondziul 752317,20 60,00 40/20 6E/20 100 

3B FOTO „MAPPROJEKT” Mariusz Tomasiak 728332,20 60,00 40/20 6E/20 100 

3C FOTO „MAPPROJEKT” Mariusz Tomasiak 753409,44 60,00 40/20 6E/20 100 

4 FOTO 
Konsorcjum: FOTOKART Sp. z o.o., 

GISPRO Sp. z o.o. 
440217,00 60,00 40/20 6E/20 100 

5A FOTO MGGP Aero Sp. z o.o. 925181,40 60,00 40/20 6E/20 100 

5B FOTO MGGP Aero Sp. z o.o. 1017726,60 60,00 40/20 6E/20 100 

6A FOTO GEORES Sp. z o.o. 739330,86 60,00 40/20 6E/20 100 

6B FOTO „Enko” Norbert Kozubek 883619,70 60,00 40/20 6E/20 100 

7A FOTO ULP Sp. z o.o. 1195407,48 60,00 40/20 6E/20 100 

7B FOTO ULP Sp. z o.o. 1117997,43 60,00 40/20 6E/20 100 

7C FOTO Studio Plan Mateusz Czerch 979473,60 60,00 40/20 6E/20 100 

9A FOTO IBRA Sp. z o.o. 799846,44 60,00 40/20 6E/20 100 

9B FOTO IBRA Sp. z o.o. 780110,48 60,00 40/20 6E/20 100 

10 FOTO JAKETRON Jakub Fryziel 1174305,60 60,00 40/20 6E/20 100 

11 FOTO 2K PROJEKT Sp. z o.o. 851172,30 60,00 40/20 6E/20 100 

12 FOTO CADGEO Sp. z o.o. 885907,50 60,00 40/20 6E/20 100 

13 FOTO „Enko” Norbert Kozubek 1171771,80 60,00 40/20 6E/20 100 



   

Strona 2 z 3 

 

14 FOTO GEOGIS Przemysław Bondziul 1063467,84 60,00 40/20 6E/20 100 

15A FOTO BBF Sp. z o.o. 1219717,20 60,00 40/20 6E/20 100 

15B FOTO InterTIM Sp. z o.o. 960363,09 60,00 40/20 6E/20 100 

 

W tabeli nr 2 znajdują się wszyscy Wykonawcy, którzy złożyli ważne oferty w przedmiotowym postępowaniu w 

podziale na poszczególne części wraz ze streszczeniem oceny i porównaniem złożonych ofert zawierającym 

punktację przyznaną ofertom w kryteriach oceny ofert oraz łączną liczbę punktów: 

 

TABELA NR 2 

 

Nr część Wykonawca 
Cena ofertowa 

brutto (zł) 

Pkt 

kryterium 

„cena” 

Kryterium 

nr 1/pkt 

Kryterium 

nr 2/pkt 
RAZEM 

1 FOTO Maciej Golda EUROMAP 1297988,25 60,00 40/20 6E/20 100 

2 FOTO 
Warszawskie Przedsiębiorstwo 

Geodezyjne S.A. 
1516152,12 52,21 40/20 6E/20 92,21 

2 FOTO JAKETRON Jakub Fryziel 1319189,76 60,00 40/20 6E/20 100 

3A FOTO GEOGIS Przemysław Bondziul 752317,20 60,00 40/20 6E/20 100 

3B FOTO „MAPPROJEKT” Mariusz Tomasiak 728332,20 60,00 40/20 6E/20 100 

3B FOTO Geokart-International Sp. z o. o. 861688,80 50,71 40/20 6E/20 90,71 

3B FOTO 

Przedsiębiorstwo Usług Geodezyjno-

Projektowych  

„GEOMIAR” Sp. z o.o. 

837069,12 52,21 40/20 6E/20 92,21 

3C FOTO „MAPPROJEKT” Mariusz Tomasiak 753409,44 60,00 40/20 6E/20 100 

3C FOTO Geokart-International Sp. z o. o. 941761,80 48,00 40/20 6E/20 88 

4 FOTO Maciej Golda EUROMAP 519456,06 50,85 40/20 6E/20 90,85 

4 FOTO 
Konsorcjum: FOTOKART Sp. z o.o., 

GISPRO Sp. z o.o. 
440217,00 60,00 40/20 6E/20 100 

5A FOTO MGGP Aero Sp. z o.o. 925181,40 60,00 40/20 6E/20 100 

5B FOTO MGGP Aero Sp. z o.o. 1017726,60 60,00 40/20 6E/20 100 

6A FOTO GEORES Sp. z o.o. 739330,86 60,00 40/20 6E/20 100 

6B FOTO „Enko” Norbert Kozubek 883619,70 54,95 40/20 6E/20 100 

7A FOTO ULP Sp. z o.o. 1195407,48 60,00 40/20 6E/20 100 

7B FOTO 
Warszawskie Przedsiębiorstwo 

Geodezyjne S.A. 
1176839,40 57,00 40/20 6E/20 97 

7B FOTO ULP Sp. z o.o. 1117997,43 60,00 40/20 6E/20 100 

7B FOTO Studio Plan Mateusz Czerch 1155442,32 58,06 40/20 6E/20 98,06 

7C FOTO InterTIM Sp. z o.o. 1068092,64 55,02 40/20 6E/20 95,02 

7C FOTO Studio Plan Mateusz Czerch 979473,60 60,00 40/20 6E/20 100 

9A FOTO IBRA Sp. z o.o. 799846,44 60,00 40/20 6E/20 100 

9B FOTO IBRA Sp. z o.o. 780110,48 60,00 40/20 6E/20 100 

10 FOTO 2K PROJEKT Sp. z o.o. 1427232,96 49,37 40/20 6E/20 89,37 

10 FOTO JAKETRON Jakub Fryziel 1174305,60 60,00 40/20 6E/20 100 

11 FOTO 

Okręgowe Przedsiębiorstwo 

Geodezyjno – Kartograficzne Sp. z 

o.o. 

854038,20 59,80 40/20 6E/20 99,8 

11 FOTO 2K PROJEKT Sp. z o.o. 851172,30 60,00 40/20 6E/20 100 

12 FOTO CADGEO Sp. z o.o. 885907,50 60,00 40/20 6E/20 100 

13 FOTO „Enko” Norbert Kozubek 1171771,80 60,00 40/20 6E/20 100 

14 FOTO GEOGIS Przemysław Bondziul 1063467,84 60,00 40/20 6E/20 100 

15A FOTO BBF Sp. z o.o. 1219717,20 60,00 40/20 6E/20 100 



   

Strona 3 z 3 

 

15B FOTO InterTIM Sp. z o.o. 960363,09 60,00 40/20 6E/20 100 

15B FOTO BBF Sp. z o.o. 1071649,80 53,77 40/20 6E/20 93,77 

 

Zamawiający informuje, że wybór oferty najkorzystniejszej w części 8 FOTO i 16 FOTO zostanie przekazany w 

późniejszym terminie. 

 

Z poważaniem 

Tomasz Nowakowski 

p.o. Prezesa ARiMR 
(podpisano bezpiecznym podpisem elektronicznym  

weryfikowanym przy pomocy ważnego kwalifikowanego certyfikatu) 

 

 


		2020-05-19T16:07:49+0200




